

PGN HOLDING APS

Rammelhøj 25
Jels
6630 Rødding

CVR-nr. 32783619

Årsrapport for 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PGN HOLDING APS Rammelhøj 25 Jels 6630 Rødding
CVR-nr.	32783619
Stiftelsesdato	09-03-2010
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Poul Gert Nielsen, Adm. direktør
Revisor	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Nordea Nørregade 30 6100 Haderslev

357/GH/BHH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -7.112, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 65.677, og en egenkapital på kr. 56.927.

Resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.112	-6.260
Driftsresultat		-7.112	-6.260
Finansielle omkostninger		0	116.176
Resultat før skat		-7.112	109.916
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-7.112	109.916
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	16.176
Overført resultat		-7.112	42.040
Resultatdisponering		-7.112	109.916

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	143.352
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>143.352</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>143.352</u>
Likvide beholdninger		<u>65.677</u>	<u>124.489</u>
Omsætningsaktiver		<u>65.677</u>	<u>124.489</u>
Aktiver		<u>65.677</u>	<u>267.841</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	68.352
Overført resultat		-23.073	59.039
Udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Egenkapital	4	56.927	259.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		8.750	8.750
Gældsforpligtelser		8.750	8.750
Passiver		65.677	267.841
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 0 kr.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Beck og Nielsen ApS	Vejen Kommune	50,00	-118.527	-261.878
			-118.527	-261.878

3. Virksomhedskapital

Saldo primo

Saldo ultimo

80.000	80.000
80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve Indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Primo	80.000	68.352	59.039	51.700	259.091
Udbetalt udbytte fra sidste år				-51.700	-51.700
Årets ændring i indre værdi		-68.352	-75.000		-143.352
Forslag til årets resultatdisponering			-7.112		-7.112
	80.000	0	-23.073	0	56.927

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.